
金 額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金 額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 年 月 日 單位 新臺幣元

矯正署嘉義監獄

第 頁第 號經費類平衡表

                                      

 103 03  31  :

    13

62,529,028 50,207,443

4,887,048 12,642,673

200,000 152,061,000

1,534,876 118,517,550

152,061,000 112,216,714

6,300,836

221,211,952 221,211,952

210100-7 221000-4 

210300-6 221200-3 

210900-3 222000-0 

211400-6 222100-4 

212000-3     213000-9 

         

專戶存款 保管款

可支庫款 代收款

零用金 歲出預算數

暫付款 歲出分配數

預計支用數 減 經費支出

淨額

　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：



過 次 頁

一、收　　　項

　 一 上期結存

　　 專戶存款

　　 可支庫款

　　 零用金

　 二 本期收入

　　 預計支用數

　　　收入數

　　　　本機關經費預算部分

　　　　統籌科目部分

　　 保管款

　　　收入數

　　　減：退還數

　　 代收款

　　　收入數

　　　減：退還數

　　　收　　　項　　　總　　　計

二、付　　　項

　 一 本期支出

　　 經費支出

　　　支付數

　　　　本機關經費預算部分

　　　　統籌科目部分

　　 暫付款

  

1

( )

1. 210100-7 

2. 210300-6 

3. 210900-3 

( )

1. 212000-3 

2. 221000-4 

3. 221200-3 

( )

1. 213000-9 

2. 211400-6 

項 目 及 摘 要
金 額

經費類現金出納表

矯正署嘉義監獄

中華民國 年 月 日 起 至 年 月 日 止

小 計 合 計 總 計

頁第 號第

單位 新臺幣元

                                
                                 

 103 03  01    103 03  31  

                  

 3

:

69,324,673

64,352,825

4,771,848

200,000

21,066,616

23,158,085

23,158,085

22,487,000

671,085

-1,014,637

8,136,905

-9,151,542

-1,076,832

1,800,599

-2,877,431

90,391,289

22,775,213

23,163,385

23,163,385

22,492,300

671,085

-388,172



承 前 頁

　　　支付數

　　　　本年度部分

　　　減：收回或沖轉數

　　　　本年度部分

　 二 本期結存

　　 專戶存款

　　 可支庫款

　　 零用金

　　　付　　　項　　　總　　　計

    

2

( )

1. 210100-7 

2. 210300-6 

3. 210900-3 

項 目 及 摘 要
金 額

經費類現金出納表

矯正署嘉義監獄

中華民國 年 月 日 起 至 年 月 日 止

小 計 合 計 總 計

頁第 號第

單位 新臺幣元

                                
                                 

 103 03  01    103 03  31  

                  

 3

:

2,481,570

2,481,570

-2,869,742

-2,869,742

67,616,076

62,529,028

4,887,048

200,000

90,391,289



中華民國 年 月 日起至 年 月 日止

科 目

經資門併計 單位：新臺幣元

第 號第 頁

矯正署嘉義監獄

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

備註
暫付數

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加 減 數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

 103 01  01  103 03  31 

              

3 1    

    
( )

( )

   

12 6,300,836
0102,985,1640

0 261,347,000
0 1,213,788

022,492,300109,286,0000261,347,000

05 6,300,836
0102,985,1640

0 261,347,000
0 1,213,788

022,492,300109,286,0000261,347,000

02 6,300,836
0102,985,1640

0 261,347,000
0 1,213,788

022,492,300109,286,0000261,347,000

1,016,329
087,547,6710

0 221,961,000
0 0

016,760,12188,564,0000221,961,000

5,272,507
015,359,4930

0 37,018,000
0 1,213,788

05,732,17920,632,000037,018,000

0
000

0 2,098,000
0 0

00002,098,000

12,000
078,0000

0 270,000
0 0

0090,0000270,000

02 0
01,496,3850

0 1,496,385
0 0

0585,9851,496,38501,496,385

0
01,496,3850

0 1,496,385
0 0

0585,9851,496,38501,496,385

05 0
031,0000

0 31,000
0 0

0031,000031,000

0023000000-0

0023170000-8

3523174100-0

0100

0200

0300

0400

8903304500-4

0100

6806205800-3

法務部主管

矯正署及所屬

矯正業務

人事費

業務費

設備及投資

獎補助費

公教人員婚喪生育及子女
教育補助

人事費

早期退休公教人員生活困
難照護金



中華民國 年 月 日起至 年 月 日止

科 目

經資門併計 單位：新臺幣元

第 號第 頁

矯正署嘉義監獄

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

備註
暫付數

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加 減 數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

 103 01  01  103 03  31 

              

3 2    

    
( )

( )

   

0400

7506205300-0

0100

   

獎補助費

公務人員退休撫卹給付

人事費

合 計

0
031,0000

0 31,000
0 0

0031,000031,000

05 0
07,704,1650

0 7,704,165
0 0

085,1007,704,16507,704,165

0
07,704,1650

0 7,704,165
0 0

085,1007,704,16507,704,165

6,300,836
1,213,788

0
0

23,163,385
112,216,714

118,517,5500
0

270,578,550

270,578,550
0
0


